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RREO – Anexo II (LRF, Art. 52, inciso II, alíneas “c”)                                                                                                                                                                                                                                                                 Em Reais 

FUNÇÃO/SUBFUNÇÃO 

 
 
DOTAÇÃO 
INICIAL 
 
 

DOTAÇÃO  
ATUALIZADA 
 
 
 
(b) 

DESPESAS EMPENHADAS SALDO 
 
 
 
 
(e) = (b – d) 

DESPESAS LIQUIDADAS SALDO  
 
 
 
 
(h) = (a – g) 

DESPESAS 
PAGAS ATÉ O 
BIMESTRE 
 
 
 

No Bimestre 

Até o 
Bimestre 
 
(d) 

% 
 
 
(d/total d) 

No Bimestre 

Até o 
Bimestre 
 
 (g) 

% 
 
 
(g/total g) 

 
DESPESA 
 
 
 01 - LEGISLATIVA 
         031 - AÇÃO LEGISLATIVA 
         122 - ADMINISTRAÇÃO GERAL 
 
04 - ADMINISTRAÇÃO 
        122 - ADMINISTRAÇÃO GERAL 
 
28 -  ENCARGSO ESPECIAIS 
        843- SERVIÇO DA DÍVIDA INTERNA 

 
235.644.711,00 
 
 
227.674.871,00 
7.340.000,00 
220.334.871,00 
 
5.913.440,00 
5.913.440,00 
 
2.056.400,00 
2.056.400,00 

 
235.644.711,00 
 
 
227.674.871,00 
7.340.000,00 
220.334.871,00 
 
5.913.440,00 
5.913.440,00 
 
2.056.400,00 
2.056.400,00 

 
18.197.495,71 
 
 
18.197.495,71 
177.000,00 
18.020.495,71 
 
 
 
 
 
 
 

 
143.997.948,45 
 
 
143.997.948,45 
531.000,00 
143.466.948,45 
 
 
 
 
 
 
 

 
100,00% 
 
 
100,00% 
0,37% 
99,63% 
 
 
 
 
 
 
 

 
91.646.762,55 
 
 
83.676.922,55 
6.809.000,00 
76.867.922,55 
 
5.913.440,00 
5.913.440,00 
 
2.056.400,00 
2.056.400,00 

 
18.197.495,71 
 
 
18.197.495,71 
177.000,00 
18.020.495,71 
 
 
 
 
 
 

 
143.997.948,45 
 
 
143.997.948,45 
531.000,00 
143.466.948,45 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
100,00% 
 
 
100,00% 
0,37% 
99,63% 
 
 
 
 
 
 
 

 
91.646.762,55 
 
 
83.676.922,55 
6.809.000,00 
76.867.922,55 
 
5.913.440,00 
5.913.440,00 
 
2.056.400,00 
2.056.400,00 

 
125.608.772,75 
 
 
125.608.772,75 
531.000,00 
125.077.772,75 
 
 
 
 
 
 

TOTAL  
235.644.711,00 

 
235.644.711,00 

 
18.197.495,71 

 
143.997.948,45 

 
100,00% 

 
91.646.762,55 

 
18.197.495,71 

 
143.997.948,45 

 
100,00% 

 
91.646.762,55 

 
125.608.772,75 

FONTE: Siafe/AL 
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